平成　　年　　月　　日
自主プロジェクト演習研究計画変更願
情報科学研究科長　様
　　　　　　　　　　　　　専攻　　　　年
　　　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）:
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　アドバイザ氏名：　　　　　　　　　　　　　　㊞
　下記のとおり、自主プロジェクト演習研究計画を変更しますのでご許可ください。
記
	変更前
	変更後

	変更理由：

＊変更願の提出が必要な事例は、購入予定の備品（2万円以上の物品）を変更または購入しなくなった場合、研究課題名（テーマ）を変更する場合、研究組織を変更する場合など許可を受けた研究計画に大きな変更を伴う場合です。